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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    Vllaznia Ndertim I.S 

Adresa   Diber Burrel BURREL Lagjia Pjeter Budi.] 

Nr. NIPT                      K77524909Q   

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure  e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Mbrojtja nga Lumi Seman ,Suk Agacaj Fier” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-67138-05-04-2018 

 

5. Fondi limit 37 360 535 Leke(pa TVSH) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera me Tvsh      28 747 147.2                Monedha             leke  

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________   

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.09.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri : JV ARDMIR shpk& FLED shpk NIPT K17621104C  ( perfaqesuar  nga Ardmir shpk), 

Adresa   Berat Ura Vajgurore Lagja 4 Shtatori,prane ish SMT  

Nr. NIPT                    ARDMIR  NIPT K82509006P ,FLED NIPT  K17621104C 

 

 
DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane   

Adresa   Rr.Princ Vidi nr .18/3 Tiranë 

Tel/Fax    0692096702 dhe +35542356188 

E-mail   drqtirane.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur – Shërbime  ” 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Mirëmbajtje me performancë Librazhd - Togëz, 

Togëz - Zgosht, Zgosht - k/Borovë, k/Borovë - Steblevë, K/Rr. Nac. Nr.3 (Urakë) - Golik, K/Rr. 

Nac. Nr.3 (Hotolisht) - Frarë, Qukës – (Karkavec) Qafë Plloçë Loti 1 (49.95 km) (Kontrata 7) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-73683-06-06-2018 

 

5. Fondi limit  25.418.467   leke ( pa T.V.SH ) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

  29.276.337   (me TVSH)   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 17.09.2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    BAJRAMI N shpk  

Adresa   Rruga nacionale Xibrake –Elbasan km 13, kantieri me numer pasurie 73411  

Nr. NIPT                     K02727202O 

 

 

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

AutoritetiKontraktor: Ministria e Turizmit dhe Mjedisit,  

Adresa: Blvd. Adresa: Blvd. Dëshmorët e Kombit, Nr.1, 1001 Tiranë, Shqipëri 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur,”, shërbime, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i prokurimit: “Shërbimi i mirëmbajtjes së pajisjeve të stacioneve të monitorimit të 

cilësisë së ajrit, në qytetet Durrës, Shkodër, Korcë, Vlorë, Elbasan dhe stacioni i lëvizshëm në 

Tiranë .” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-66592-05-02-2018 

 

5. Fondi limit i vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit: 23,396,082 (njëzet e tre milion e treqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit. 

 

6. Vlera totale e kontratës: 25,267,768.8 (njëzet e pesë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë tetë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së Kontratës: Nr.3356/7 Prot., date 17.09.2018 

 


